
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/26/

Código da publicação: 26

Data da emissão do comprovante: 22/08/2025 16:22:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2020

N° do Processo/Ano: 7/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/06/2020 11:38:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/06/2020 11:38:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2020 11:38:00

Data da Disputa/Horário:10/06/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2020-PE.                                                  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 043/2020. Objeto: Aquisição de cimento, para atender as necessidades das
Secretarias, Fundo Municipal de Assistência Social, Educação, Saúde e Município de Itaituba. Tipo:
Menor preço por item. Data de Abertura: 10/06/2020, as 10:00 hora local. Acesso ao
edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br
e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2020-PE.                                                  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 043/2020. Objeto: Aquisição de cimento, para atender as necessidades das
Secretarias, Fundo Municipal de Assistência Social, Educação, Saúde e Município de Itaituba. Tipo:
Menor preço por item. Data de Abertura: 10/06/2020, as 10:00 hora local. Acesso ao
edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br
e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/26/pregao-eletronico-n-0072020-pe-processo-administrativo-n-0432020-objeto-aquisicao-de-cimento-para-atender-as-necessidades-das-secretarias-fundo-municipal-de-assistencia-social-educacao-saude-e-municipio-de-itaituba-tipo-menor-preco-por/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/07/2021 00:00:00 PUBLICAÇÃO DO ADITIVO Baixar

07/07/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

07/07/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO- ADITIVO SEMED Baixar

07/07/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA- ADITIVO SEMED Baixar

07/07/2021 00:00:00 1 ADITIVO DE PRAZO DE CONTRATO- IR FERREIRA- SEMED Baixar

25/05/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO 1º T.A DE VALOR I R FERREIRA Baixar

25/05/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO 1º T.A DE VALOR I R FE... Baixar

25/05/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA 1º T.A DE VALOR I R FERREIRA Baixar

25/05/2021 00:00:00 1º TERMO ADITIVO DE VALOR I R FERREIRA Baixar

20/08/2020 00:00:00 ADITIVO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

20/08/2020 00:00:00 PARECER JURÍDICO-ASSINADO.pdf Baixar

20/08/2020 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

20/08/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

20/08/2020 00:00:00 ADITIVO -ASSINATURA-ASS.pdf Baixar

08/07/2020 00:00:00 PARECER JURÍDICO assinado.pdf Baixar

08/07/2020 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO ASSINADO.pdf Baixar

08/07/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA ASSINADO.pdf Baixar

08/07/2020 00:00:00 APOSTILAMENTO - SEMED - CONTRATO Nº 20200181 AS... Baixar

18/06/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL 20200182 ASSINADO.pdf Baixar

18/06/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL 20200181 ASSINADO.pdf Baixar

18/06/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL 20200180 ASSINADO.pdf Baixar

18/06/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL 20200179 ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/681fd2973be7cb4e7840f75b4feb8354.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f00710dd64f40e702a7c2454667f6864.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/763f3c2251e02cea732a4bbec6007ae0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b9ea8100815821c2caa7044b30fdcd8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4aaef3b6df496b193440627b23b84dc7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b33b6349d31170a4544d42424ebd8ddb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ba561671f74acbd78043b295e07db54.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d45ac8712da8fc7c3067c21cf73c7e2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6222025926eae61cfa36d8fac836fa70.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21cGtOd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NG2yyS4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nTpIqda.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tE5UlbJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rx9gWOd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mcghYju.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1jSrX0w.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0HdDSa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YUVp2oG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gDcQoZu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mK5tW0p.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pMZe72y.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4SkIeEI.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
18/06/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200182 ASSINADO ASSINADO SEMDAS.pdf Baixar

18/06/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200181 ASSINADO ASSINADO EDUCAÇÃO... Baixar

18/06/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200180 ASSINADO ASSINADO SAUDE.pdf Baixar

18/06/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200179 ASSINADO ASSINADO PMI.pdf Baixar

18/06/2020 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO ASSINADO.pdf Baixar

18/06/2020 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO ASSINADO.pdf Baixar

18/06/2020 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO ASSINADO.pdf Baixar

18/06/2020 00:00:00 ATA DE JULGAMENTO ASSINADA.pdf Baixar

18/06/2020 00:00:00 ATA DE ABERTURA ASSINADA.pdf Baixar

15/06/2020 00:00:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf.pdf Baixar

15/06/2020 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-ASSINADO.pdf.pdf Baixar

15/06/2020 00:00:00 MINUTA DE EDITAL 007-2020-PE CIMENTO-ASSINADO.p... Baixar

15/06/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf.pdf Baixar

15/06/2020 00:00:00 EDITAL 007-2020-PE CIMENTO-ASSINADO.pdf.pdf Baixar

15/06/2020 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇO-PESQUISA-ASSINADO.pdf (1).pdf Baixar

15/06/2020 00:00:00 ANEXO II MINUTAS DE CONTRATOS-ASSINADO.pdf (1).pdf Baixar

15/06/2020 00:00:00 ANEXO I TERMO DE REFERENCIA COMPRAS 007-2020-PE... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EDQXZGI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kGVZELI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K9In5Ve.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EQSXYVt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6iATB9V.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/op8VqPU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SP68Rih.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m91jmJO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KVuAufZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EJI9QFd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NVJzYOQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YXEfJDY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JyhxoaF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/P1m3Por.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JpokDQD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SnfUXee.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1y5DLGL.pdf

